
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Супер Лига

  Дата и время проведения   Место проведения

  TAIR   2+3

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

21 Боев Владислав
11 Валуев Максим
16 Валуев Николай
99 Воропай Владислав
69 Гилевский Дмитрий
7 Димитров Владислав

77 Зямніцкі Валер
10 Косач Тимофей
3 Лебедев Эмиль
8 Манько Денис
1 Никанович Алексей

23 Потоцкий Кирилл
19 Приемко Алексей
5 Пузыно Сергей
4 Степанович Максим

12 Федорович Илья
9 Шавлюк Илья

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алданов Валерий
11 Алкомсе Тарек
10 Гулин Иван
12 Капустинский Сергей
9 Лукин Иван

Папкович Иван
1 Прищепа Виталий
8 Руденко Евгений
1 Селицкий Максим
5 Смирнов Олег
7 Шабуневич Максим

86 Шиман Дмитрий
19 Шишлов Андрей

  Сотрудник команды Должность
Валуев Николай Вице-капитан
Никанович Алексей Капитан команды

  Сотрудник команды Должность
Лёлин Александр Руководитель. Капитан.

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

